
Organizační pokyny 

 

Krajský víceboj přípravek 

Pořadatel 

Z pověření SZA zajišťuje Atletika Klatovy, Domažlická 609/3, Klatovy 33901. 

 

Datum a místo 

V Klatovech, Stadion pod Hůrkou, v pátek dne 29. 5. 2015 od 15.30 hodin, odhlášení 

závodníků bude probíhat od 14:30 hod. 

 

Činovníci závodu 

Hlavní rozhodčí: 

Startéři: 

Ředitel závodu: 

 

Startovné 
Za každého závodníka 30 Kč, bude vybíráno hromadně za oddíl před začátkem závodu při 

prezentaci. 

 

Šatny a WC 

Šatny budou k dispozici na převlečení, případné uložení věcí je na vlastní zodpovědnost. 

WC a sprchy jsou také k použití. 

 

Občerstvení 

Občerstvení bude zajištěno formou pojízdného stánku. 

 

Kategorie     Hoši:       Dívky: 

přípravka      př.  2004-2005      2004 - 2005 

předpřípravka    před  2006-2007              2006 - 2007 

minipřípravka   mini   2008-2010    2008 - 2010 

 

Ceny 
Za první tři místa v každé kategorii medaile a diplom. Pro každé dítě drobná odměna.  

 

Časový program 

14.30  prezentace 

15.30 nástup, zahájení, rozdělení do skupin (podle kategorií) 

15.40  60m Dpř. 60m př. Hpř.  hod Dmini, Hpřed. dálka Dpřed, Hmini 

16.00  60m Hpř. 60m př. Dpř. 

16.20  60m Dpřed 60m př. Hpřed hod Hmini, Dpř. dálka Dmini, Hpř 

16.40  60m Hpřed 60m př. Dpřed 

17.00  60m Dmini 60m př. Hmini hod Hpř  dálka Dpř. 

17.20  60m Hmini 60m př. Dmini  

17.40  400m Hpř    hod Dpřed  dálka Hpřed 

17.55  400m Dpř 

18.10  200m Hmini 

18.25  200m Dmini 

18.40  300m Dpřed 

18.55  300m Hpřed 

19.00  vyhlášení výsledků, předání cen 

předpokládané ukončení 19.30 

 

V případě nepříznivého počasí bude závod zkrácen pouze na hladké běhy, případně 

dálka z místa uvnitř! 

  



Prosím, přihlaste děti do 27. 5. 2015 nejdéle do 20.00 hod. na emailové adrese 

LLepicova@seznam.cz 

 

 Zapište je jmenovitě i s rokem narození do tabulek. Přihlašování na místě nebude 

umožněno! Odhlášení závodníků bude možné před závodem.  

 

Maximální počet závodníků z jednoho oddílu je 36 po šesti do kategorie. Děkuji za 

pochopení. 

 

S pozdravem Lenka Lepičová, 777 609 692. 

llepicova@seznam.cz 

mailto:LLepicova@seznam.cz
mailto:llepicova@seznam.cz

